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EREDMÉNYEK

Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kazi Tamás 1985 DSC-SI 1:47.60 SB 1

2 Vindics Balázs 1994 Bp. Honvéd SE 1:48.46 SB 1

3 Kiss Gergő 1995 VEDAC 1:49.04 SB 1

4 Kolossváry István 1988 TFSE 1:50.63 SB 1

5 Szemeti Péter 1988 UTE 1:51.16 SB 1

6 Együd Máté 1996 TFSE 1:51.78 PB 1

7 Gutema Emanuel 1986 DSC-SI 1:51.99 SB 1

8 Kovács Ferenc 1995 PVSK 1:52.38 PB 2

9 Wagner Gábor 1986 Ikarus BSE 1:52.67 SB 1

10 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 1:52.87 SB 2

11 Polyánki Bence 1999 Budaörsi DSE 1:56.25 2

12 Barabás Gábor 1997 VEDAC 1:57.03 PB 2

13 Plesz Boldizsár 1999 ARAK UP Akadémia 1:57.65 PB 2

14 Kocsis Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia 1:57.96 PB 2

15 Horváth András 1999 VEDAC 2:00.50 PB 2

Takács Dávid 1986 VEDAC DNF 1

Bartha László 1987 VEDAC DNF 1

A győztes edzője K. Szabó Gábor.

1. Futam  19:40  1. nap – 2017-05-31
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kazi Tamás 1985 DSC-SI 6 1:47.60 SB

2 Vindics Balázs 1994 Bp. Honvéd SE 10 1:48.46 SB

3 Kiss Gergő 1995 VEDAC 9 1:49.04 SB

4 Kolossváry István 1988 TFSE 4 1:50.63 SB

5 Szemeti Péter 1988 UTE 5 1:51.16 SB

6 Együd Máté 1996 TFSE 3 1:51.78 PB

7 Gutema Emanuel 1986 DSC-SI 7 1:51.99 SB

8 Wagner Gábor 1986 Ikarus BSE 1 1:52.67 SB

Takács Dávid 1986 VEDAC 2 DNF

Bartha László 1987 VEDAC 8 DNF

2. Futam  19:45  1. nap – 2017-05-31
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Ferenc 1995 PVSK 10 1:52.38 PB

2 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 8 1:52.87 SB

3 Polyánki Bence 1999 Budaörsi DSE 7 1:56.25

4 Barabás Gábor 1997 VEDAC 6 1:57.03 PB

5 Plesz Boldizsár 1999 ARAK UP Akadémia 5 1:57.65 PB

6 Kocsis Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia 4 1:57.96 PB

7 Horváth András 1999 VEDAC 9 2:00.50 PB
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Férfi 5000 méter – Időfutam

 20:20  1. nap – 2017-05-31
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szögi István Dániel 1995 VEDAC 8 14:17.41 SB

2 Kovács Tamás 1983 VEDAC 7 14:48.94 SB

3 Fazekas Milán Gábor 1993 Psn Zrt 5 15:21.62 SB

4 Molnár Ákos 1991 Vasas 6 15:24.41 SB

5 Zarnóczai Zalán István 1997 Keszthely VDSE 2 16:07.41

Fux Dániel 1996 VEDAC 1 DNF

Szalai Benjamin 1992 VEDAC 3 DNF

Nick Márton 1997 VEDAC 4 DNF

A győztes edzői Reichnach Ferenc és Tóthné Stupián Anikó.
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Női 800 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kéri Bianka 1994 VEDAC 2:03.32 SB 1

2 Schrempf Carina 1994 AUT 2:06.19 1

3 Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club 2:09.61 PB 1

4 Kácser Zita 1988 DSC-SI 2:09.65 PB 1

5 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 2:11.07 PB 1

6 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 2:12.79 PB 2

7 Budai Boglárka 1999 ARAK UP Akadémia 2:13.85 SB 2

8 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia 2:14.02 SB 2

9 Bányai Petra 1999 VEDAC 2:15.68 2

10 Göncz Anna 1997 VEDAC 2:15.84 PB 2

11 Tegzes Kata 2002 PVSK 2:16.28 PB 2

12 Darabos Aliz 1999 ARAK UP Akadémia 2:17.44 2

13 Répássy Hanna 2001 Győri Atlétikai Club 2:19.81 2

14 Aradi Bernadett 1987 DSC-SI 2:21.42 1

15 Ferencz Anna 1997 TFSE 2:25.67 2

16 Kozák Rebeka 1997 Győri Atlétikai Club 2:26.49 SB 2

Renkó Evelin 1999 VEDAC DNF 1

A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.

1. Futam  19:30  1. nap – 2017-05-31
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kéri Bianka 1994 VEDAC 9 2:03.32 SB

2 Schrempf Carina 1994 AUT 7 2:06.19

3 Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club 5 2:09.61 PB

4 Kácser Zita 1988 DSC-SI 3 2:09.65 PB

5 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 4 2:11.07 PB

6 Aradi Bernadett 1987 DSC-SI 6 2:21.42

Renkó Evelin 1999 VEDAC 8 DNF

2. Futam  19:35  1. nap – 2017-05-31
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 3 2:12.79 PB

2 Budai Boglárka 1999 ARAK UP Akadémia 10 2:13.85 SB

3 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia 6 2:14.02 SB

4 Bányai Petra 1999 VEDAC 8 2:15.68

5 Göncz Anna 1997 VEDAC 7 2:15.84 PB

6 Tegzes Kata 2002 PVSK 2 2:16.28 PB

7 Darabos Aliz 1999 ARAK UP Akadémia 1 2:17.44

8 Répássy Hanna 2001 Győri Atlétikai Club 4 2:19.81

9 Ferencz Anna 1997 TFSE 9 2:25.67

10 Kozák Rebeka 1997 Győri Atlétikai Club 5 2:26.49 SB
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Női 5000 méter – Időfutam

 19:55  1. nap – 2017-05-31
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kácser Zita 1988 DSC-SI 3 17:03.65 SB

2 Kovács Dóra 1994 PVSK 1 18:36.16

3 Mezei Sára Dorottya 1997 DSC-SI 2 19:02.94 SB

A győztes edzője Benedek Zsolt.
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JUNIORFérfi 400 méter – Időfutam

 17:55  1. nap – 2017-05-31
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Martinek Richárd 1999 Dunakeszi VSE 3 50.30 SB

2 Balogh Zsombor 1999 VEDAC 4 52.74 PB

3 Szlovák Balázs 1998 KSI SE 6 56.01 PB

4 Karsai Dominik Tamás 1999 KSI SE 2 56.77 PB

Horváth András 1999 VEDAC 5 DNS

A győztes edzője Forgács Judit.
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JUNIORFérfi 400 méter gát – Időfutam

 16:50  1. nap – 2017-05-31
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 3 55.22 PB

2 Varga Hunor 1999 KSI SE 4 1:00.45 PB

A győztes edzője Dovigyel Csaba.
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JUNIORNői 100 méter – Döntő

 16:00  1. nap – 2017-05-31
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Farkas Petra Beáta 1999 Dunakeszi VSE 3 12.22

2 Sipos Borbála 1999 KSI SE 5 12.78

3 Szabó Zsófia 1999 VEDAC 6 14.05 PB

Renkó Evelin 1999 VEDAC 4 DNF

Szél: -0.1

A győztes edzői Szenczi László és Forgács Judit.
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JUNIORNői 400 méter – Időfutam

 18:00  1. nap – 2017-05-31
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 1 58.64

2 Sipos Borbála 1999 KSI SE 3 60.62 PB

3 Erdei Tamara 1999 Ikarus BSE 4 60.81

4 Bencsik Kamilla 1998 VEDAC 6 63.88 PB

5 Kovács Gabriella 1999 KSI SE 2 64.94 PB

6 Bogdán Klaudia 1999 Tovafutók SE 5 66.37 PB

A győztes edzője Dovigyel Csaba.
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JUNIORNői 400 méter gát – Időfutam

 16:25  1. nap – 2017-05-31
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó Boróka 1999 Favorit AC 5 1:04.45 PB

2 Ludányi Virág 1999 Ikarus BSE 4 1:05.67 PB

A győztes edzője Dovigyel Csaba.
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IFJÚSÁGIFiú 3000 méter – Időfutam

 18:25  1. nap – 2017-05-31
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 4 9:39.74

2 Szauter Ábel 2001 ARAK UP Akadémia 3 10:04.00 PB

3 Bazsik Máté 2000 Vasas 2 10:20.89 PB

4 Posta Döme 2001 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 1 11:11.45 PB

A győztes edzője Reichnach Ferenc.
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IFJÚSÁGIFiú 400 méter gát – Időfutam

 16:35  1. nap – 2017-05-31
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Regényi Ákos 2000 Ikarus BSE 6 55.10 PB

2 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 1 56.43 PB

3 Jahola Péter 2000 ARAK UP Akadémia 3 57.87 PB

4 Doma Botond 2001 Vasas 2 58.09 PB

5 Sinay Domonkos 2000 Vasas 5 1:00.92 PB

6 Gombolai Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 4 1:01.34 PB

A győztes edzője ifj. Tomhauser István.
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IFJÚSÁGIFiú 2000 méter akadály – Időfutam

 18:55  1. nap – 2017-05-31
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szemerei Levente 2000 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 3 6:12.59 SB

2 Felber Balázs 2001 VEDAC 2 6:26.60 PB

Szőke Balázs 2001 DSC-SI 1 DNS

A győztes edzője Szőke Gergő.
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IFJÚSÁGILeány 100 méter – Döntő

 15:50  1. nap – 2017-05-31
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 4 12.71

2 Varga Panna Diána 2000 ZALASZÁM-ZAC 3 13.05 PB

3 Khamitova Taisia 2001 KSI SE 6 13.25 PB

4 Lakatos Panna 2001 Soproni AC 5 13.43 SB

5 Mona Blanka 2000 Vasas 2 14.16 PB

6 Fedor Emese 2000 ARAK UP Akadémia 8 14.39 SB

7 Mester Nóra 2001 Vasas 7 14.46 PB

Szél: +0.6

A győztes edzője Kámán Ferenc.
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IFJÚSÁGILeány 400 méter – Időfutam

 17:50  1. nap – 2017-05-31
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Mester Nóra 2001 Vasas 4 66.61 PB

A győztes edzője Koós Erik Elek.
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IFJÚSÁGILeány 3000 méter – Időfutam

 18:10  1. nap – 2017-05-31
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Csepeli Angéla 2000 Favorit AC 3 10:59.33 PB

2 Mona Blanka 2000 Vasas 1 11:54.51 PB

3 Zarnóczai Virág 2001 Keszthely VDSE 2 12:28.02 SB

A győztes edzője Dovigyel Csaba.



VEDAC futónap - Serényi István Emlékverseny
Veszprém
2017-05-31

16/18 2017-05-31 20:42:30

IFJÚSÁGILeány 400 méter gát – Időfutam

 16:20  1. nap – 2017-05-31
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csetényi Eszter 2000 ARAK UP Akadémia 4 1:04.19 SB

2 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 6 1:07.68

3 Pőcze Kinga 2001 Dunakeszi VSE 5 1:08.73

A győztes edzője Varga Tamás.
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 1500 méter – Időfutam

 17:35  1. nap – 2017-05-31
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Sós Barnabás 2002 DSC-SI 11 4:22.96

2 Zsetnyai Ákos 2002 VEDAC 12 4:23.28

3 Marx Balázs 2002 Futóbarátok 9 4:29.17

4 Marx Bálint 2002 Futóbarátok 7 4:34.57 PB

5 Szőke-Kiss Jácint 2003 Gödöllői EAC 8 4:43.97

6 Kubasi János 2004 VEDAC 3 4:48.68 PB

7 Várkonyi Gábor 2002 Gödöllői EAC 2 4:49.98 PB

8 Tóth Márton 2003 VEDAC 1 4:50.27 PB

9 Juhász Zétény 2003 Dunakeszi VSE 6 4:57.04 PB

10 Kerekes János 2004 VEDAC 4 5:06.78 PB

11 Barabás Bence 2003 Keszthely VDSE 5 5:39.16 PB

Edvy András 2002 VEDAC 10 DNS

A győztes edzői Perényi Gabriella és K. Szabó Gábor.
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 1500 méter – Időfutam

 17:25  1. nap – 2017-05-31
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szőke-Kiss Anna 2002 Gödöllői EAC 13 4:42.89 PB

2 Zatykó Luca 2002 Futóbarátok 14 4:47.93

3 Koncz Kata 2003 VEDAC 12 4:48.05 PB

4 Varga Gréta Barbara 2003 VEDAC 10 5:00.67 PB

5 Schmidt Martina Kármen 2004 VEDAC 4 5:02.65 PB

6 Schmölcz Sára 2002 TSC-Geotech 11 5:08.76 SB

7 Kovács Marianna 2004 TSC-Geotech 7 5:20.77 PB

8 Sigmond Sára 2003 VEDAC 5 5:22.66 PB

9 Hrapan Júlia 2002 Gödöllői EAC 8 5:30.13 PB

10 Monori Piroska 2003 Keszthely VDSE 6 5:36.13 PB

11 Nyíri Virág 2002 Dunakeszi VSE 2 5:36.25 PB

12 Daróczi Kata 2003 Gödöllői EAC 9 5:40.10 PB

13 Stanga Zsófia 2004 TSC-Geotech 1 5:43.52 PB

Tóth Eszter 2004 VEDAC 3 DNS

A győztes edzője Gadanecz György.


